


 

Rok 

LXIII 21 maja – 4 czerwca 2023 Nr 10 

ŻYCZENIA Z OKAZJI 25 LECIA KAPŁAŃSTWA OJCA ADAMA ZAWACKIEGO 

Z okazji 25-lecia Kapłaństwa  
składamy Ojcu najlepsze,  

prosto z serca płynące życzenia. 
Życzymy dużo zdrowia i pokory.  

Niech kolejne lata upływają w takim samym 
zaangażowaniu  

w życie Kościoła i Parafian. 
Dużo sił, które sprawią, że będzie Ojciec 
mógł dalej realizować swoje powołanie. 

Oby nigdy Ojciec nie zwątpił  
w Zmartwychwstałego Pana  

oraz dalej potrafił dzielić się swoją wiedzą  
i doświadczeniem  

z innymi członkami Kościoła. 
Oby wiara i miłość w Ojca sercu rosły 

 i dzieliły się na wiele części,  
które później pojedynczo  

będą wnikały w serca wiernych. 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE i CZERWCOWE – połączone z Mszą świętą odprawiane są 

w środy i piątki o godz. 19.00. Zapraszamy. 

NOWENNA DZIEWIĘCIU WTORKÓW DO ŚW. ANTONIEGO – Do uroczystości 

świętego Antoniego (13 czerwca) w każdy wtorek o godz. 19.00 jest sprawowana dodatkowa 

Msza święta z modlitwą nowennową. 

KOLEKTA  NNIIEEDDZZIIEELLNNAA::  7 maja – I. $1,120; II. $395 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  nniieeuussttaanniiee  

wwssppiieerraajjąą  nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
UURROOCCZZYYSSTTOOŚŚĆĆ  WWNNIIEEBBOOWWSSTTĄĄPPIIEENNIIAA  PPAAŃŃSSKKIIEEGGOO  ––  nniieeddzziieellaa,,  2211  mmaajjaa  

 8.30 †Maria Buchinger - Małgorzata i Leszek Gerstel 

 8.30 †Marta, Janina, Michał, Mieczysław Tokarczyk - Ula i Tadeusz Tokarczyk 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna z okazji 25 rocznicy święceń kapłańskich Ojca 

Adama Zawackiego - Franciszkanie; Dziękczynna z okazji 25 rocznicy święceń 

kapłańskich Ojca Adama Zawackiego - Renata Wróbel; O Boże błogosła-

wieństwo i zdrowie dla Ojca Marka Ignaszewskiego z okazji imienin - Ula, 

Madzia i Andrzej Ratajczak; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Renaty 

Wróbel - Ela i Mirek; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Maria, Michał, Zofia, Józef, Stanisław Mizera - Rodzina 

Mizera; †Zenon Koltowski - Z.P. Rizaniw; †Józefa i Adolf Kowal - Córka 

Ryszarda z rodziną; †Andrzej Szewczyk - Kuzynka Tosia; †Eugeniusz Garbaciak 

- Siostra z rodziną; †Józef Nosal - Wanda i Robert Deschenes; †Dagmar i Feliks 

Poorten - Tamara Kuźmicki; †Hieronim Kuznik - Żona z rodziną; †Jan i Stefan 

Barna - Siostra; †Maria i Ignacy Dzygała - Rodzina Dzygała; †Robert 

Toporowicz - Teresa Toporowicz; †Józefa Rębisz - Siostra Weronika 

Poniedziałek – 2222  mmaajjaa   

 8.00 †Anna i Dominik Kisiel - Joanna 

 8.00 †Halina i Władysław Pietrosian - Joanna 

 8.00 †Regina Mamińska - Maria Kopeć 

Wtorek – 23 maja ––  śśwwiięęttoo  rroocczznniiccyy  ppoośśwwiięęcceenniiaa  BBaazzyylliikkii  śśwwiięętteeggoo  OOjjccaa  FFrraanncciisszzkkaa  

ww  AAssyyżżuu  ––  ssiióóddmmyy  ddzziieeńń  nnoowweennnnyy  pprrzzeedd  uurroocczzyyssttoośścciiąą  ŚŚwwiięętteeggoo  AAnnttoonniieeggoo 

 8.00 O powołania do zgromadzenia sióstr benedyktynek misjonarek - Własna 

 8.00 †Irena i Mieczysław Zienkiewicz i Zmarli z rodziny - O. Marek Ignaszewski 

 19.00 †Andrzej Szewczyk - Kuzynka Tosia 

Środa – 24 maja – wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki Wiernych 
 8.00 †Józefa i Telesfor Banach - Alina Wacław Banach 

 8.00 †Francisca Commodari - Rosa Vivino 

 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi 

i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 25 maja 

 8.00 †Isaura Gomes - Rodzina 

 8.00 †Vincenzo Vivino - Rosa Vivino 

 8.00 O zdrowie i wiarę dla męża - Żona 



Piątek – 26 maja – świętego Filipa Nereusza, kapłana 
 8.00 †Stefan, Anna Parania i Leon Nowacki - Rodzina 

 8.00 †Gina Vivino - Rosa Vivino 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: †Janina i Edward Gerstel - Małgorzata 

i Leszek Gerstel 

Sobota – 27 maja  
 8.00 †Ksenia, Antoni, John i Mieczysław Szuber - Rodzina Ratajczak 

 18.00 †Maria Enderle - Małgorzata i Leszek Gerstel 

 1188..0000  †Zmarli z rodziny Jędrecki - Helena Sowa 

NNIIEEDDZZIIEELLAA  ZZEESSŁŁAANNIIAA  DDUUCCHHAA  ŚŚWWIIĘĘTTEEGGOO  ––  2288  mmaajjaa    
 8.30 †Maria Miłoś - Wanda i Robert Deschenes 

 8.30 †Helena, Władysław, Tadeusz i Zmarli z rodziny Budzik, Kucharski - Jadwiga 

Wątróbska 

 10.00 †Krystyna, Patryk, Stefania i Franciszek Kosiorowski - Zofia Rzeszutek  

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna za otrzymane łaski za wstawiennictwem Matki 

Bożej Częstochowskiej - Mercedes Osias; †Mieczysław Szuber - Renata, Leszek, 

Artur Hryciuk; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Zenon Koltowski - J.M. Skalak; †Franciszek Pietrzak - 

Madzia, Ula i Andrzej Ratajczak; †Andrzej Szewczyk - Renata i Jakub Dudka; 

†Czesław i Ewa Garbaciak oraz Stanisław i Józef Garbaciak - Siostra z rodziną; 

†Cecylia Pasek - Elizabeth Rakowski z rodziną; †Jan Michalik /R/ - Siostra 

z rodziną; †Leokadia i Antoni Michalik - Córka z rodziną; †Paweł i Franciszka 

Goldszmyt - Wnuczek Leszek z rodziną; †Kazimierz Kuźmicki - Tamara 

Kuźmicki; †Otto Bauer - Żona i dzieci; †Jadwiga i Józef Białowąs i Franciszek i 

Władysława Jakimcio - Wnuczka; †Stanisław Jakimcio - Córka z rodziną; 

†Stanisław Nierdka - Kuzynka Maria 

OKRES ZWYKŁY W ROKU LITURGICZNYM 

Poniedziałek – 29 maja – święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła 

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 8.00 †Parkiew i Norbert Pietrosian - Joanna  

 8.00 †Jan Kurek - Siostra Zuzanna z rodziną 

Wtorek – 30 maja ––  óóssmmyy  ddzziieeńń  nnoowweennnnyy  pprrzzeedd  uurroocczzyyssttoośścciiąą  ŚŚwwiięętteeggoo  AAnnttoonniieeggoo   

 8.00 †Andrzej Szewczyk - Renata i Jakub Dudka 

 8.00 †Franciszek i Elżbieta Leśnicki - Maria Kopeć 

 8.00 O dobrą śmierć dla Zuzanny i Stanisława - Własna 

 19.00 Za Zmarłych poleconych w Wypominkach 



Środa – 31 maja – święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 

 8.00 †Janina Wążyk /1R/ - Irena Krajewska 

 8.00 Prośba do Ducha Świętego za wstawiennictwem Matki Bożej o pomoc i jasność 

umysłu w czasie egzaminu - Parafianka 

 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: †Krystyna, Patryk, Stefania, Franciszek 

Kosiorowski - Tadeusz Kosiorowski  

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 1 czerwca – święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana 

 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona  Gregorianka 1 

 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Córka 

 8.00 Prośba do Ducha Świętego za wstawiennictwem Matki Bożej o pomoc i jasność 

umysłu w czasie egzaminu - Parafianka 

Piątek – 2 czerwca – pierwszy piątek miesiąca  

 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona  Gregorianka 2 

 8.00 †Antonio Lacroce - Rosa Vivino 

 18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Nabożeństwo czerwcowe i Msza święta: Za Współpracowników Misyjnych i w in-

tencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 3 czerwca – świętych męczenników z Ugandy: Karola Lwangi i Towarzyszy – 

pierwsza sobota miesiąca 

 8.00 †Szczepan Szypowski - Żona   Gregorianka 3 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 18.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Krystyny i Stanisława Fudali z okazji 57 

rocznicy ślubu - Rodzina Fudali 

UURROOCCZZYYSSTTOOŚŚĆĆ  TTRRÓÓJJCCYY  PPRRZZEENNAAJJŚŚWWIIĘĘTTSSZZEEJJ  ––  44  cczzeerrwwccaa  

 8.30 †Szczepan Szypowski - Żona Gregorianka 4 

 8.30 †Aleksandra i Aleksander Kuryłowicz - M.K. Kuryłowicz 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i podziękowanie za otrzymane 

łaski dla Piotra - Ciocia; Ku czci St. Georges - Emmeline Francois; †Stefan i 

Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 

†Mieczysław Szuber - Ula, Andrzej i Madzia Ratajczak; †Zenon Koltowski - M.J. 

Skalak; †Jan Urban - Syn Serge; †Aniela i Józef Labas - Synowa; †Antoni 

Pomianek - Żona; †Fred Sehn - Wanda i Robert Deschenes; †Zofia i Stanisław 

Dąbrowski - Rodzina Dzygala; †Władysław Haduch - Halina Krzaczyńska 

z rodziną 



  

WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - kustosz i proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; 
O. Marek Ignaszewski - emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na 
Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Bauer, Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Alex Lupin-
ski, Józefa Miernik, Danuta Toporowicz 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Towarzystwa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jacek Duszyński tel. 514 356-3306 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik tel. 514 722-7401 
Róża Świętego Jana Pawła: pani Irena Lipińska tel. 514 321-7586 
Zapisy do Towarzystwa u Prezesa 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół 
taneczny „Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


